第 25 期 自然史・古生物学分科会 （第 1回） 議事録

日時：令和 2年 11月 22日（日）午後 5時～午後 5時 40分

場所：オンラインビデオ会議

出席者（五十音順、敬称略）：上松佐知子、大路樹生、川井浩史、岸本健雄、北島薫（設

置世話人）、白山義久、西田治文、堀利栄

欠席者（五十音順、敬称略）： 窪川かおる、西弘嗣、深津武馬

議題

１．今期委員長として、西田治文氏が選出された。西田委員長の指名により、大路樹生

氏（副委員長）と上松佐知子氏（幹事）が第 25 期の分科会役員を構成することに

なった。

２．松浦啓一氏が特任連携会員として、本分科会に参画することが承認された。

３．第 25期の分科会の活動などに関して意見交換をした。